
Maahan muuttaneiden ammatillinen koulutus talon-
rakennusalalle (nro 724822)

Haluatko opiskella rakentamista suomeksi ja tehdä työtä talonrakennusalalla?
Koulutuksessa opiskelet rakentamisen teoriaa, ammattisuomea sekä harjoittelet
rakentamista rakennushallissa ja rakennusalan työpaikassa.

Koulutukseen kuuluu myös alalla tarvittavien korttien (esim. työturvallisuuskortti) suorittaminen
sekä opiskelu- että työnhakuvalmennusta. Koulutuksen aikana tavoitteena on suorittaa
rakennusalan perustutkinnon osa tai osia. Koulutuksen aikana etsitään aktiivisesti työpaikkoja, jotta
voisit koulutuksen jälkeen työllistyä rakennusalan työhön.

Kenelle koulutus sopii?

Tämä koulutus on tarkoitettu työttömille maahanmuuttajille, jotka haluavat opiskella ja
työskennellä rakennusalalla.

Motivaation lisäksi hakijoilta edellytetään hyvää asennetta koulutukseen ja rakennusalalle
työllistymiseen, hyvää fyysistä terveyttä (ei pölyallergiaa, ei korkean paikan kammoa jne.), kykyä
työskennellä itsenäisesti ja ryhmässä sekä suomen kielen suullista ja kirjallista taitotasoa A2.2.

Koulutuksen sisältö

Koulutuksessa opiskelet rakennusalan perusasioita yhdessä ammatillisen kouluttajan ja suomen
kielen kouluttajan kanssa.

Koulutuksessa opiskellaan rakennusalan perustutkinnon mukaan esimerkiksi seuraavia asioita:

rakennusalan suomen kieli
rakennuspiirustukset ja merkinnät
työturvallisuus, telineet, nostimet
runkovaiheen työt
perustus, muottityö, raudoitus ja betonointi
ulkoverhous
sisävalmistusvaiheen työt
muuraus
laatoitus
korjausrakentaminen
työelämässä toimiminen (esim. TES, CV, työllistymisen tavat)

Etä- ja lähiopiskelumahdollisuudet

Koulutus toteutetaan monimuoto-opetuksena, joka sisältää lähiopetusta, työelämässä tapahtuvan
oppimisjakson (työpaikalla tapahtuva koulutus) sekä joskus etäopetusta tai itsenäisen tehtävän.
Lähiopetus toteutetaan arkipäivisin klo 7.30-14.00.

Muuta tärkeää tietoa

Hae koulutukseen täyttämällä sähköinen hakemus viimeistään 27.2.2025. Vaihtoehtoisesti voit
jättää paperihakemuksen työvoimaviranomaisen toimipisteeseen (paperihakemuslomake:
www.suomi.fi , hakusana TEM601; koulutusnumero: 724822). Mikäli täytät sähköisen hakemuksen
ilman vahvaa tunnistautumista (esim. verkkopankkitunnukset), sinun tulee vahvistaa hakemuksesi
henkilökohtaisesti työvoimaviranomaisen toimipisteessä ennen hakuajan päättymistä.

Koulutuksen esivalinta tehdään koulutushakemusten perusteella yhteistyössä Taitotalon edustajan
kanssa. Hakemuksessa on tärkeää tuoda esille soveltuvuutta ja motivaatiota koulutukseen ja
rakennusalan työtehtävissä toimimiseen. Koska esivalinta koulutukseen tehdään hakemusten
perusteella, täydennäthän hakemukseen ne koulutus- ja työhistoriatiedot, jotka haluat otettavan
huomioon valintaa tehtäessä.

http://www.suomi.fi/


Esivalinnan jälkeen Taitotalo kutsuu osan hakijoista valintahaastatteluun ensisijaisesti sähköpostilla
(tai tekstiviestillä tai soittamalla). Valintahaastattelut järjestetään viikolla 11. Haastattelujen
järjestämispaikka: Taitotalo, Valimotie 8 (Pitäjänmäki), 00380 Helsinki.

Huomioithan, että koulutushakemus on sitova, eikä sitä voi perua ilman pätevää syytä. Jättämällä
koulutushakemuksen sitoudut osallistumaan koulutuksen valintatilaisuuteen ja aloittamaan
koulutuksen, mikäli tulet siihen valituksi. Mikäli perut hakemuksen, et osallistu koulutuksen
valintatilaisuuteen, tai et aloita koulutusta, työvoimaviranomainen selvittää oikeutesi
työttömyysetuuteen (TTL 2 a luku 9 § 7 a-7 b sekä 2 a luku 10 §).

Opiskelijavalinnasta vastaa Helsingin työllisyyspalvelut.

Katso lisää
Katso lisää

https://www.youtube.com/shorts/ucgWRFHmQ74

Työvoimakoulutus on opiskelijalle maksutonta.

Ota yhteyttä

Annina Smedman
koulutussuunnittelija, rakentaminen
050 323 2726
annina.smedman@taitotalo.fi

Kysy lisää
Kirsi Juujärvi
kouluttaja, suomi toisena kielenä -kouluttaja
020 746 1273
kirsi.juujarvi@taitotalo.fi

Seuraavat koulutukset
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